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Christian Christensen

Fra: Lise Funch
Sendt: 28. november 2017 10:01
Til: Fællespostkasse Christianshavns Lokaludvalg
Cc: Georg Bartholdy; Liv Underdal; Lise Løvborg; Birgitte Clasen
Emne: Brobergsgade 10 fremtidig anvendelse 

Til Christianshavns Lokaludvalg  

 

Lokalerne i Brobergsgade 10 har i forbindelse med etableringen af institutionen Børnebyen været anvendt til 

genhusning.  

Børnebyen står nu færdig og lokalerne i Brobergsgade er ledige og skal, jf. den politiske beslutning i budget 2014, 

indrettes til unge  

og være en del af Fritidscenter Indre By/Christianshavn.  

 

Som det fremgår af nedenstående uddrag af budgetteksten er der givet en anlægsbevilling på 1 mio.kr. til 

istandsættelse og indretning af Brobergsgade.  

 

Område Indre By/Østerbro har som led i udmøntningen af anlægsbevillingen bedt Fritidscenteret om at komme med 

et bud på,  

hvordan lokalerne skal anvendes.  Da Lokaludvalget tidligere været inddraget i drøftelserne om Brobergsgade  

og sagen nu er aktuel igen vil Område Indre By/Østerbro også meget gerne i dialog med lokaludvalget vedrørende 

brugen af lokalerne.   

 

I første omgang er områdets rolle at facilitere møder og proces vedrørende Brobergsgade og vi ser frem til at høre 

fra Lokaludvalget.    

 

Kopi af denne mail er sendt til pædagogisk leder Lise Løvborg og klyngeleder Liv Underdal.    
 

Uddrag fra budget 2014 

” Klubfællesskaber – Christianshavn og Smedetoften  

[Parterne er enige om at etablere to nye ungdomsklubfællesskaber på henholdsvis Brobergsgade 10, Christianshavn og 

Smedetoften 14, så der gives mulighed for, at klubberne danner en fælles platform i deres lokalområde. Det vil sikre rammerne 

om tilbud med den enkelte unge i centrum, hvor der kan skabes et trygt, kreativt, udfordrende og støttende omdrejningspunkt i 

lokale børns opvækst og ungdom. Æ119, Æ120]  

Der afsættes:  

- [1,0 mio. kr. i anlæg i 2015 til klubfællesskab på Christianshavn Æ120]  

- [0,3 mio. kr. i 2013, 0,8 mio. kr. i anlæg i 2014, 6,1 mio. kr. i anlæg i 2015 og 2,0 mio. kr. i 2016 til klubfællesskab i Smedetoften 

14. Beløbet dækker udvidelse af klubtilbud og omfatter indretning af en del af bygningen til klubfællesskab. Den øvrige del af 

bygningen kan indtænkes til andre formål for nærområdet. Æ119] ” 
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